
Smlouva o reklamním partnerství č. 2018D0161

dle ust. § 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Účastníci :

Město Týn nad Vltavou
zastoupené starostou: Mgr. Milanem Šnorkem 
IČ : 245 585
bankovní spojení: ČSOB a.s. Týn nad Vltavou 
č.ú. 218633601/0300 
email: posta@tnv.cz 
ID: tn8b4c3

jako objednatel na straně jedné

a

KKJ Týn nad Vltavou, z.s.
se sídlem: Solní 422, 375 01 Týn nad Vltavou 
zastoupené prezidentkou Ing. Petrou Černou 
10:65011988
bankovní spojení: MONETA Money bank 
č.ú. 917405544/0600

jako poskytovatel na straně druhé

uzavírají spolu dále uvedenou smlouvu o poskytování reklamy

I.

1. Město Týn nad Vltavou (dále jen objednatel), se na základě Smlouvy o poskytování 
reklamy číslo 4101788470, zavázalo poskytovat pro společnost ČEZ, a.s., IČ 
45274649, reklamu a propagaci v rámci konání akce Oranžový rok 2018 v Týně nad 
Vltavou, která se uskuteční na území města Týn nad Vltavou ve dnech 1.4. - 
15.12.2018 a to za úplatu.

2. Dle Přílohy 1 výše uvedené smlouvy celoroční projekt Oranžový rok 2018 v Týně nad 
Vltavou zahrnuje aktivity města Týn nad Vltavou a místních spolků v kulturní, 
sportovní a společenské oblasti v roce 2018. V těchto aktivitách bude společnost
ČEZ, a.s. prezentována jako generální partner.

3. Dle čl. II. odst. 1. výše uvedené smlouvy je Město Týn nad Vltavou oprávněno 
zabezpečovat pro společnost ČEZ, a.s. reklamu a propagaci specifikovanou v odst. 1. 
i prostřednictvím třetí osoby.

II.

KKJ Týn nad Vltavou, z.s. (dále jen poskytovatel) se zavazuje zabezpečit částečné plnění 
závazku objednatele vyplývajícího ze smlouvy uvedené v čl. I. a poskytovat reklamu a 
propagaci společnosti ČEZ, a.s. a města Týn nad Vltavou v následujícím rozsahu:



• Na všech tiskovinách (plakáty, vstupenky, diplomy) vydaných kjednotlivým akcím 
pořádaným v rámci projektu „Oranžový rok 2018 v Týně nad Vltavou“ je zhotovitel 
povinen umístit logotyp společnosti ČEZ, a.s, a města Týn nad Vltavou.

Jedná se o tyto akce:

> Vltavotýnská míle - 1.6.2018
> Mistrovství světa a Světový pohár ve středním quadriatlonu a MČR ve sprint 

quadriatlonu - 30.6.2018
> Vltavotýnské vodácké slavnosti, závod Mezi mosty, Vltavotýnský LAKER 

maratón 2018 - 25.8.2018

1. Poskytovatel je povinen zajistit a zrealizovat plnění dle článku II. v prvotřídní kvalitě, na své 
náklady a v souladu s povinnostmi poskytovatele vyplývající mu z této smlouvy. 
Poskytovatel se zavazuje předložit objednateli a nechat jím schválit návrhy na realizaci 
předmětu plnění.

2. Poskytovatel se zavazuje předložit objednateli k vystavené faktuře kompletní dokumentaci 
akce (hodnotící zpráva o realizaci plnění v plném rozsahu dle čl. II., o průběhu plnění, 
fotodokumentace) provedené reklamy a to nejpozději do 31.8.2018. Předání a převzetí 
kompletní dokumentace potvrdí osoba pověřená k tomuto úkonu objednatelem, na 
předávacím protokolu. Předávací protokol bude vyhotoven ve třech výtiscích, jeden obdrží 
objednatel, jeden poskytovatel a jeden bude nedílnou součástí vystavené konečné faktury. 
Nevznese-li objednatel ve lhůtě 10 dnů žádné námitky k převzaté dokumentaci, 
má se za to, že reklama pro objednatele byla provedena řádně v souladu s touto smlouvou 
a bez jakýchkoli vad či jiných nedostatků.

3. Objednatel je oprávněn využít fotodokumentace zabezpečené poskytovatelem podle této 
smlouvy pro své mediální a reklamní potřeby. Ktomu mu poskytovatel postupuje veškerá 
práva.

4. Nesplní-li poskytovatel jakoukoliv povinnost specifikovanou v článku II. této smlouvy, je 
povinen objednateli neprodleně poskytnout adekvátní náhradní plnění. V případě, že 
nebude možno takové náhradní plnění poskytnout, je poskytovatel povinen poskytnout 
objednateli slevu z ceny, a to ve výši odpovídající míře neplnění. Pokud nedojde k dohodě 
mezi smluvními stranami, bude výše slevy určena soudním znalcem.

5. Objednatel má právo předmět plnění této smlouvy kontrolovat nebo zařídit jeho prohlídku, 
a to i ve stavu jeho rozpracovanosti.

6. Věci, které jsou potřebné k realizaci předmětu plnění této smlouvy a k jejichž opatření není 
dle smlouvy výslovně zavázán objednatel, je povinen zajistit poskytovatel na vlastní 
náklady.

7. Poskytovatel se zavazuje svoji činnost podle této smlouvy vyvíjet s maximální péčí za 
účelem dosažení sjednaného účelu a zdržet se přitom činnosti, která by mohla ztížit nebo 
znemožnit dosažení předpokládaného cíle, tj. reklama a propagace objednatele.

8. Poskytovatel je povinen s věcmi zhotovenými dle této smlouvy nakládat jen v souladu 
s touto smlouvou. Nebezpečí škody na těchto věcech nese poskytovatel.



9. Poskytovatel se zavazuje dbát na dobré jméno města Týn nad Vltavou a společnosti ČEZ, 
a.s. a zdržet se jakéhokoliv jednání, které by mohlo dobré jméno objednatele a společnosti 
ČEZ, a.s. ohrozit nebo poškodit.

10. Po dobu trvání smluvního vztahu se obě strany zavazují zdržet se veškerého jednání, 
jímž by mohly poškodit zájmy druhé strany.

IV.

1. Smluvní strany sjednávají za poskytnutí reklamy dle této smlouvy poskytovatelem smluvní 
pevnou cenu ve výši 145 200,- Kč včetně DPH (slovy: sto čtřyřicet pět tisíc dvěstě 
korun českých). Cena v sobě zahrnuje i veškeré náklady poskytovatele spojené se 
zhotovením, poskytnutím a umístěním reklamy.

2. Po uzavření smlouvy poskytne objednatel zálohu do výše 50% sjednané smluvní ceny, a 
to na základě zálohové faktury - daňového dokladu vystaveného poskytovatelem dle § 28 
odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění.

3. Částka zbývající do celkové výše ceny bude objednatelem uhrazena na základě konečné 
faktury (daňového dokladu) vystaveného poskytovatelem nejdříve po protokolárním 
převzetí plnění v rozsahu a kompletní dokumentace akce dle čl. II. odst. 3 této smlouvy 
objednatelem. V konečné faktuře (daňovém dokladu) budou vyúčtovány i poskytnuté 
zálohy.

4. Faktura musí mít náležitosti dle § 435 NOZ a náležitosti daňového dokladu dle § 28 a § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění a dále bude obsahovat číslo této smlouvy. 
Nedílnou součástí faktury bude v souladu s čl.II. odst. 3. předávací protokol. Faktury budou 
zaslány na adresu sídla objednatele.

5. Faktura je splatná do 21 dnů od jejích prokazatelného doručení objednateli.

6. Objednatel je oprávněn vrátit poskytovateli přede dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, 
která nemá náležitosti dané touto smlouvou, včetně příloh, nebo vykazuje jiné závady. 
Důvody vrácení sdělí objednatel poskytovateli písemně zároveň s vrácenou fakturou. V 
závislosti na povaze závady je poskytovatel povinen fakturu včetně jejích příloh opravit 
nebo vyhotovit novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů začíná běžet ode dne doručení 
faktury doplněné, opravené nebo nově vyhotovené s příslušnými náležitostmi, splňujícími 
podmínky této smlouvy

V.
Ukončení smlouvy

1. Smluvní vztah zaniká:

• dohodou;
• uplynutím času, na který byl smluvní vztah sjednán;
• prohlášením konkurzu na jednu smluvní stranu nebo zamítnutím návrhu na 

konkurz nebo vyrovnání pro nedostatek majetku;
• odstoupením od smlouvy z důvodů uvedených v zákoně;



písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, výpovědní lhůta začíná
běžet první den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní
straně.

2. V případě předčasného ukončení smlouvy má objednatel právo na vrácení poměrné části
zaplacené smluvní ceny za předmět plnění, a to s přihlédnutím k délce poskytované
reklamy.

VI.
Sankční ujednání

Pro případ porušení jakékoli povinnosti poskytovatele specifikované v čl. II. této smlouvy
sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 150.000,- Kč (slovy sto padesát tisíc korun
českých) za každé porušení povinnosti poskytovatelem.

VII.
Poskytovatel odpovídá za škodu v plném rozsahu a je povinen ji nahradit současně s případně
uplatněnou smluvní sankcí.

Vlil.

1. Výdej finančních prostředků Města Týn nad Vltavou pro plnění uvedené v této smlouvě
schválilo zastupitelstvo města Týn nad Vltavou na svém zasedání usnesením č. 57/2018
ze dne 5.4.2018.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv. Město Týn nad Vltavou se zavazuje realizovat zveřejnění
této smlouvy v předmětném registru smluv v souladu s uvedeným zákonem a uzavírá se
na dobu do 31.12.2018.

3. “Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění, bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. E-mailová komunikace
není považována za oficiální komunikaci ve smluvních vztazích.”

4. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen formou písemných, vzestupně
číslovaných a oboustranně podepsaných dodatků.

5. Nestanoví -li tato smlouva jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník, v platném znění.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž obdrží
každá ze smluvních stran po jednom vyhotovení.

V Týně nad Vltavou dne V Týně nad Vltavou dne

Mgr. Milan Šnorek, starosta Ing. Petra Černá, prezidentka klubu


